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Protokół Nr LIX/2023 

z sesji  Rady Gminy Kętrzyn  z  dnia 03 marca 2023  roku 
 

Data i godzina spotkania 03.03.2023 r.   godz. 12.00  
 

 Wójt Gminy Kętrzyn Pan Paweł Bobrowski 

Skarbnik Gminy Pani Krystyna Kalisz 

Inspektor ds. obsługi rady Pani Jagoda Pyrka 

Nieobecni : Pani Bohdanowicz Beata 
Pani Olechnowicz Renata 
Pani Kajcińska Leokadia 
Pani Mańkowska Agnieszka 
Pani Pietkiewicz Iwona 

 
Przewodnicząca Rady Gminy Pani Teresa Marzena Juchniewicz  stwierdziła, że na 15 radnych obecnych 
jest 10 w związku z czym obrady są prawomocne. Nieobecni radni to radna Pani Renata Olechnowicz, 
Pani Bohdanowicz Beata, Pani Kajcińska Leokadia, Pani Mańkowska Agnieszka, Pani Iwona Pietkiewicz.  
Przewodnicząca Rady Gminy przypomniała, iż sesja jest nagrywana i osoby w niej uczestniczące muszą 
liczyć się z tym, że materiał może zostać upubliczniony.  
 
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała proponowany porządek obrad: 
 
1/ Otwarcie posiedzenia           

2/ Stwierdzenie prawomocności obrad 

3/ Podjęcie uchwał 

 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kętrzyn na 2023 rok 
4/  Sprawy różne  
 

 

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie przyjęcie porządku obrad.  

 

Przebieg głosowania : 
          „za” : 10  radnych : Biała Serafina, Katiuszyn Mirosława, Bukowska Barbara, Dziemiela 

Wiesław, Juchniewicz Teresa, Rodak Katarzyna, Rutkowski  Zbigniew, Tomasik   
Mirosław, Wyszomirski Tomasz, Żukowska Adriana 

             „przeciw”  :   0 radnych :  
  „wstrzymało się” :   0 radnych 

 

Ad. pkt 3 Podjęcie uchwał 

 

 
Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Kętrzyn na 2023 rok 
 
Wójt Gminy Kętrzyn Pan Paweł Bobrowski wyjaśnił, iż sesja dotyczy tematyki, która w jego ocenie 

wymagała dosyć pilnej interwencji. Chodzi o  zwiększanie środków na wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu -  organizację rozgrywek piłki nożnej, gdzie już za chwile mamy rozpoczęcie 

sezonu. Wójt dodał, iż dodatkowo proponuje wprowadzenie nowego zadania tj. organizację popularyzacji 

sportów zapaśniczych, które przy tak dobrej pracy trenerów zapaśników i zaangażowaniu często 

społecznym osiągają spore sukcesy. Wójt zaproponował, by w przypadku  rozgrywki piłki nożnej 

zwiększyć budżet o 25 000 zł, w przypadku sportów zapaśniczych - wprowadzić nowe zadanie w kwocie 

18 000 zł. Kosztem wprowadzonych zmian dokonuje się tym samym zmniejszenia w paragrafach dot. 

zakupu usług pozostałych w Urzędzie.  
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Przewodnicząca Rady Gminy odczytała tytuł projektu uchwały, a następnie poddała ją pod głosowanie. 

Radni 10 głosami „za”  podjęli uchwałę 

Przebieg głosowania : 
          „za” : 10  radnych : Biała Serafina, Katiuszyn Mirosława, Bukowska Barbara, Dziemiela 

Wiesław, Juchniewicz Teresa, Rodak Katarzyna, Rutkowski  Zbigniew, Tomasik   
Mirosław, Wyszomirski Tomasz, Żukowska Adriana 

             „przeciw”  :   0 radnych :  
  „wstrzymało się” :   0 radnych 
 

Nr LIX/296/2023 w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Kętrzyn na 2023 rok 

 

 

Ad pkt 4 Sprawy różne 

Protokół zakończono . Protokół zawiera 2 strony oraz 2 załączniki. 
 
 
 
 
 
 
 

Protokołowała :              Przewodnicząca Rady Gminy  
 
 

    Inspektor ds. obsługi rady                Teresa Marzena Juchniewicz   
              Jagoda Pyrka  


